


Kādā jaukā pavasara dienā Liepājā ieradās lapsēns Gunis. Viņš esot nolēmis kļūt par
biedrības “Junior Chamber Interna�onal (JCI) Latvia” Liepājas nodaļas un Valsts
ugunsdzēsības un glābšanas dienesta (VUGD) Kurzemes reģiona brigādes Liepājas 1.un
2.daļas draugu. Lapsēns Gunis vēlas palīdzēt ugunsdzēsējiem glābējiem informēt bērnus
par ugunsdrošību. Sacīts, darīts.

Šodien lapsēns Gunis dodas līdzi ugunsdzēsējiem glābējiem uz skolām un pirmsskolas
izglī�bas iestādēm un stāsta, rāda un māca par ugunsdrošību. Kopā ar draugiem, “JCI
Latvia” Liepājas nodaļu un VUGD Kurzemes reģiona brigādes Liepājas 1. un 2. daļu,
Gunis ir  izveidojis arī krāsojamo grāmatu “Ugunsdzēsēju glābēju drauga lapsēna Guņa
padomi”, kurā māca, kā rīko�es ugunsgrēka gadījumā.

Lapsēns Gunis un biedrības “JCI Latvia” Liepājas nodaļa izsaka lielu paldies visiem,
pateico�es, kuru ieguldījumam, tapa krāsojamā grāmata:

*  zīmējumu autorei – Marutai Eisterei;
*  maketētājam – Danielam Joffem;
*   latviešu valodas korektorei – Aigai Veckalnei;
*   Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādei un 
    personīgi – Agnesei Sprūdei un Anetei Strazdiņai;
*  Liepājas sākumskolu un pirmsskolas izglī�bas iestāžu audzēkņiem;
*  Kris�nei Zabei, Agnesei Ķervei, Montai Sidorovai un Jūlijai Kārkliņai - Strelai.

 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigāde

Pateicamies arī atbals�tājiem – ugunsdzēsības pakalpojumu uzņēmumam SIA “Almo” un personīgi -
Montai Zaķei; SIA ”Alimpex Liepāja” un personīgi – skursteņslaucītāja amata meistaram – Aldim Zaķim,
SIA “Bal�c Agrar” un personīgi – Haukem Timsenam (Hauke Thimsen); SIA “Nordic Film Produc�on”
un personīgi – Kris�nei Caunei; Liepājas pilsētas Izglī�bas pārvaldei; �pogrāfijai “Dardedze Hologrāfija”
un personīgi – Elvīrai Laizānei; Liepājas pilsētas un rajona Brīvprā�go ugunsdzēsēju biedrībai un
personīgi – Sņežanai Beļakovai; LSEZ SIA “Hidrolats” un personīgi - Aleksandram Šemjakinam.
Personīgi – Inesei Kurvinai un Raivim Zabim.

JCI Latvia Liepājas nodaļa

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigāde izsaka lielu paldies 
biedrības “JCI Latvia” Liepājas nodaļai un tās pārstāvei Kris�nei Zabei, kura izrādīja inicia�vu 
ugunsdzēsēju glābēju talismana – lapsēna Guņa – radīšanā un bērnu krāsojamās grāmatas 
izveidē. Tāpat liels paldies Marutai Eisterei un ci�em labajiem gariņiem, kuri palīdzēja šīs 
grāmatas tapšanā. Mēs uzskatām, ka ir ļo� svarīgi jau no mazotnes informēt bērnus par to, 
kā rīko�es ugunsgrēka gadījumā. Šī grāmata ir izveidota, lai šo informāciju sniegtu interesantā 
un aizraujošā veidā. Būsim gandarī�, ja ar krāsojamās grāmatas palīdzību bērni kļūs zinošāki 
par pareizu rīcību ārkārtas situācijās – kā rīko�es ugunsgrēka gadījumā un kas noteik� 
jāatceras par ugunsdrošību!



E







Zvani 112!

112?
Deg māja!











Pārbaudi savas zināšanas!

Horizontālajās rū�ņās ieraks� atbildes











© JCI Latvia Liepājas nodaļa


